МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КИНДАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ  КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2012 										№ 31
с. Киндал

О внесении изменений в постановление Главы Киндальского сельского поселения от 01.08.2012 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов  и их проектов муниципального образования «Киндальское сельское поселение»

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Киндальского сельского поселения от 01.08.2012 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов муниципального образования «Киндальское сельское поселение»:
1) п.7 главы 2 внести изменения следующего содержания: «..проводят уполномоченные Главой Киндальского сельского поселения должностные лица,».
2. Настоящее Постановление обнародовать путем   передачи в МКУК «Киндальский БДЦ».

Глава Киндальского
сельского поселения 						Волков В.В.

исп. Чубыкина Н.В.
8 38 253 32 1 46